
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

12.03.2015 року                                                                                            № 45 

 

Про надання дозволу Сідому О.В. на  

газифікацію незакінченого будівництвом  

житлового будинку  за адресою: м. Гребінка,  

вул. Миру, 74 
 

 Розглянувши заяву Сідого О.В., мешканки м. Гребінка, вул. Калініна, 

1/1, кв. 31,  керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

виконавчий комітет Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Дати дозвіл Сідому Олегу Васильовичу на газифікацію  

незакінченого будівництвом  житлового будинку  за адресою: м. Гребінка, 

вул. Миру, 74. 

2. Гребінківському району газопостачання ПАТ «Лубнигаз» видати 

технічні умови на газифікацію незакінченого будівництвом жилого будинку 

за адресою: м. Гребінка, вул. Миру, 74. 

 

 

 

      Міський голова                                                             Ф. Мілевський 

 

http://www.docufreezer.com/order

